
当店のメニュー品は、すべて同じ調理施設、調理器具を使用しております。
個々のメニューにつきましては、アレルギー原材料一覧表を用意しておりますので、スタッフまでお問い合わせ下さい。

コーヒー
ほうじ茶
あずき茶
りんごジュース

Coffee

Houjicha roasted tea 

Azuki bean tea

Apple juice

あんドリンク　An Beverages

ドリンク　Beverages
Hot or Cold

Hot or Cold

Cold

Cold

¥ 501

¥ 501

¥ 501

¥ 631

乳を含む

あんペーストメニュー　An Paste Menu

りんごを含む

あんパン[こしあん]
An-Pan [Puréed Azuki Bean]

あんほうじ茶
An Houjicha roasted tea

¥ 631

あんペーストカフェオレ

あんペースト抹茶オレ

An Paste Café au lait

An Paste Matcha au lait

¥ 681

¥ 741

¥ 471

Hot or Cold

Hot or Cold

Hot or Cold

乳を含む

小麦/卵/乳を含む
はちみつ使用

あんペースト増量
Extra An Paste

＋¥ 33

マイボトル利用の場合  
Use your own bottle 

ドリンク　¥ 22

  ドリンクセット　  
Drink Set　　　　　　Coffee or Houjicha roasted tea  

＋¥ 361Hot or Cold  

コーヒー または ほうじ茶

 引き

全て税込み価格です

小麦/乳を含む

あんトースト
[こしあん&黒砂糖とメープルシロップ]
An Toast [Puréed Azuki Bean・Brown Sugar & Maple Syrup] ¥ 551
表面はサクッと中はふわっと軽いトーストに2種類のあんペーストをのせ、バターを添えました。

やさしい甘さで口どけがよいミルクパンに、あんペーストをたっぷり詰めました。
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20250110

全て税込み価格です

あんペースト増量
Extra An Paste

＋¥ 33

マイボトル利用の場合  
Use your own bottle 

ドリンク　¥ 22

  ドリンクセット　  
Drink Set　　　　　　Coffee or Houjicha roasted tea  

＋¥ 361Hot or Cold  

コーヒー または ほうじ茶

 引き

期間限定スイーツ　Seasonal Sweets

くるみを含む

こしあんを使い、吉野本葛でとろみをつけたお汁粉に、
香ばしく焼いた白玉餅を浮かべました。
サクサクとした食感のもち米のおこしは、くるみと塩が
アクセントになっています。そのままでもお汁粉につけ
てもお楽しみいただけます。

An-Shiruko [Puréed Azuki Bean]  
with Puf  fed Rice

2/13まで

あんの風味をしっかりと感じられる白玉餅を合わせたお汁粉

あん汁粉[こしあん] おこし付き    ¥ 821 あん汁粉[キームン紅茶] 　 ¥ 791
An-Shiruko [Keemun Tea]

2/13まで

　　　  ¥ 841
小麦/卵/乳/アーモンド/大豆を含む

あんパン[チョコレートとプラリネノワゼット]  　　  ¥ 531
小麦/卵/乳/大豆を含む　はちみつ使用An-Pan [Chocolate & Praline Noisette]

あんトースト　　　　　　　　　　 　　  　　　   ¥ 601
 [チョコレートとプラリネノワゼット&こしあん]
  または[チョコレートとプラリネノワゼット&黒砂糖とメープルシロップ]
An Toast [Chocolate & Praline Noisette・Puréed Azuki Bean] 
or [Chocolate & Praline Noisette・Brown Sugar & Maple Syrup]

小麦/乳/大豆を含む

あずきとカカオのフォンダン ミルクアイスとグリオットソース

しっとり濃厚な「あずきとカカオのフォンダン」を温め、コクのあるミルクアイスと
酸味のあるグリオットソースを添えました。温めることでなめらかな口どけとなり、
チョコレート・ポートワイン・シナモンの豊かな味わいと香りがさらに広がります。
パリパリとした食感のアーモンドとチョコレートのチュイルをアクセントにお楽しみ
ください。

Azuki and Cacao Fondant 
with Milk Ice Cream and Griotte Sauce アルコール/はちみつ使用

2/13まで

2/13まで

2/13まで

チョコレートと、ローストしてキャラメリゼしたヘーゼルナッツを合わせたあんペースト

世界三大紅茶の1つであるキームン紅茶を
使ったお汁粉。甘い香りの中にほんのりと
スモーキーな香りが感じられます。黒糖を
包んだ白玉を噛むと、深みとコクのある風味が
口の中に広がります。


